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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 36,80 m2,

Szklarska Poręba

Cena 690 000 zł

Solida nieruchomości posiada w swojej ofercie na WYŁACZNOŚĆ apartament na sprzedaż w Szklarskiej
Porębie.
Bezkonkurencyjne w swej lokalizacji położenie budynku tuż przy wyciągu na Szrenicę gwarantuje duże
zainteresowanie turystów/narciarzy oraz gwarantuje relaks i wypoczynek pobytu właścicielskiego.
Komfortowy apartament o powierzchni 36,80 m2 z dużym tarasem i pomieszczeniem do przechowywania sprzętu
sportowego (nart, butów narciarskich, rowerów). posiada bezpośrednie wyjście na stok.
W przypadku najmu jest w stanie zadowolić nawet najbardziej wymagających gości.
Apartament przewidziany dla 3-4 osób jest w pełni umeblowany, ( szafa, łózko małżeńskie,  rozkładaną sofę)
wyposażony  w klimatyzację, telewizję satelitarna (telewizor smart tv + Netflix, Prime video z własnym kontem)
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zaś w aneksie kuchennym odpowiedni sprzęt z mikrofalówką i stół z 4 krzesłami.
Apartament położony na parterze od południowej strony i od strony stoku narciarskiego z własnym 22,5-
metrowym tarasem.
W łazience z toaletą i kabiną prysznicową do dyspozycji jest suszarka do włosów, ręczniki i kosmetyki hotelowe.
Apartament prywatny z możliwością wynajęcia.
Stolarka okienna drewniana, ogrzewanie gazowe.
Opłaty:
czynsz administracyjny, fundusz remontowy, zaliczka na ogrzewanie, zaliczka na wodę,
wywóz nieczystości, utrzymanie części wspólnych itp. wynosi łącznie ok 1300 zł.
Oferta godna polecenia, zadzwoń i umów się na prezentację - 534 27 27 17.
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Symbol 579/SLN/MS Komórka lokatorska

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

15.01.2024

Cena 690 000, 00 PLN Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Gmina Szklarska Poręba

Miejscowość Szklarska Poręba Kod pocztowy 58-580

Okolica góry, trasy narciarskie,
las

Powierzchnia całkowita 36, 80 m²

Powierzchnia użytkowa 35, 30 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku KOMPLEKS MIESZKAŃ Rok budowy 2008

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości Recepcja

Rodzaj okien DREWNIANE Kształt dachu WIELOSPADOWY

Czy jest KW Parking strzeżony

Liczba miejsc
parkingowych

1 Taras

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 22, 5 m²

Cechy dodatkowe lokal usługowy

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=690000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


